
UCHWAŁA NR 161/XVII/16
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych z obciążeniem służebnością gruntową  
nieruchomości stanowiących własność Gminy Stara Biała położonych w obrębie geodezyjnym 

Maszewo Duże

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Stara Biała położonych w obrębie geodezyjnym Maszewo Duże oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 
działek: 64/3, 64/68, 64/73, 65/46 i 65/40 uregulowanych w KW PL1P/00118738/7 i 65/3 uregulowanej 
w KW PL1P/00070224/2, na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 
Maszewo Duże oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek 65/24, 64/57, 64/60 i 65/29.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: ED75417E-693B-4BD1-9770-CF8ECA5EC9C5. Podpisany Strona 1




